
 

 

COMUNE DI CALANGIANUS
Provincia della Gallura Nord-Est Sardegna

 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

N.  37   DEL  28-11-2025 
 
 

Oggetto: Approvazione verbali sedute precedenti 

 
L’anno  duemilaventicinque  il giorno  ventotto del mese di novembre alle ore 

18:30 in Calangianus e nella sala delle adunanze Consiliari del Comune suddetto. 
 

Convocato per volontà del Presidente del Consiglio si è riunito il Consiglio in 
sessione D'urgenza ed in seduta Pubblica  con l’intervento dei Sigg. Consiglieri: 

 
Albieri Fabio SINDACO Presente 
Asara Paolo Antonio CONSIGLIERE Presente 
Bellu Claudio CONSIGLIERE Presente 
Bonino Giovanni CONSIGLIERE Assente 
Inzaina Davide CONSIGLIRE Presente 
Luciano Matilde CONSIGLERE Presente 
Manca Beatrice CONSIGLIERE Assente 
Mariano Giuseppe CONSIGLIERE Assente 
Melis Pier Mario CONSIGLIERE Presente 
Muzzetto Anna Vittoria CONSIGLIERE Presente 
Scampuddu Domenica CONSIGLIRE Assente 
Sorace Remo CONSIGLIERE Presente 
Tusacciu Martina Alessandra CONSIGLIERE Assente 
 

Presenti n.   8 e Assenti  n.    5 
 

Partecipa alla seduta il   Segretario Comunale  Silvano Arru 
 
Assume la Presidenza il  Fabio Albieri che dichiara aperta la seduta per aver constatato 
la legalità dell’adunanza per il numero degli intervenuti. 
  



 

Visti i verbali dalla n. 27 alla n. 35 e la n. 36 relativi alle deliberazioni approvate nelle 
sedute del Consiglio Comunale rispettivamente dei giorni 30 settembre e del 31 
ottobre 2025, così come redatte dal Segretario Comunale; 

 

Ritenuto procedere alla loro approvazione; 

 

Con voti unanimi e favorevoli 
 
 

DELIBERA 
 
Di approvare i verbali dalla n. 27 alla n. 35 e la n. 36 relativi alle deliberazioni 
approvate nelle sedute del Consiglio Comunale rispettivamente dei giorni 30 
settembre e del 31 ottobre 2025, così come redatte dal Segretario Comunale. 
  



 

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica 
Data: 17-11-2025 Il Responsabile del Servizio 
 Dott.ssa Lucia Anna Giua 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Letto ed approvato, il presente verbale viene come appresso sottoscritto 
 

 Fabio Albieri 
 
 

__________________________________ 
(Il Presidente) 

 Silvano Arru 
 
 

___________________________________ 
(Segretario Comunale) 

 
 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  
 

Perchè dichiarata immediatamente eseguibile ( art. 134, comma 4, D.Lgs. n. 267/2000) 
 

 
Calangianus, li 28-11-2025 
 
 Il Segretario Comunale 
  Silvano Arru 

 
 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del Codice dell'Amministrazione 
digitale (D.Lgs. 82/2005) 
 
 


